

Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI (PROFESÖR, DOÇENT, DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ)

Üniversitemizin akademik birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği, Akdeniz Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Kriterlerinin ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayanlardan öğretim üyesi alınacaktır. Başvurular Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına şahsen yapılacaktır. Başvuru süresi ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihte başlayıp 5 Eylül 2022 Pazartesi günü mesai bitiminde sona erecektir.

Doktor öğretim üyesi kadrolarına başvurularda 2547 sayılı Kanun'un Ek 38. maddesine göre uygunluğu değerlendirilecektir. Doçent kadrosuna Profesörler, Doktor Öğretim Üyesi Kadrosuna Profesör ve kadro unvanı Doçent olanlar müracaat edemez. İdare uygun gördüğü takdirde İlanın her aşamasını iptal edebilir. İlanla ilgili detaylara Üniversitemizin <http://personel.akdeniz.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

ÖĞRETİM ÜYESİ KADROLARINA BAŞVURACAK ADAYLARDAN İSTENİLEN BELGELER

- Başvuru dilekçesi (<http://personel.akdeniz.edu.tr/> adresindeki "Formlar" sekmesinde bulunan başvuru formu),
 - Özgeçmiş,
 - 2 (iki) adet fotoğraf,
 - Nüfus cüzdanı veya T.C. kimlik kartı fotokopisi,
 - Lisans, yüksek lisans ve doktora belgelerinin onaylı sureti,
 - Profesör ve Doçent kadro başvuruları için doçentlik belgesinin onaylı sureti,
 - Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi (Akademik Yükseltme ve Atama Kriterlerinde yer alan birimler için) kadro başvuruları için yabancı dil sonuç belgesi (Eşdeğerliliği ÖSYM tarafından kabul edilmiş olmalı),
 - Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış olanlar dahil) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesi,
 - Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu (<https://personel.akdeniz.edu.tr/akademik-yukseltme-ve-atama-kriterleri-1636> adresinden ulaşılabilir),
 - Bilimsel çalışma ve yayınlara ait bilgi ve belgeleri içeren fiziksel olarak hazırlanacak eser yayın dosyası,
 - Adayların; özgeçmiş, lisans, yüksek lisans, doktora, doçentlik ve yabancı dil belgelerinin onaylı sureti, Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu ve ekinde beyan edilen bilimsel çalışma ve yayınlara ait bilgi ve belgeleri içeren (başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği) PDF formatında hazırlanmış olan Profesör kadro başvuruları için 6 (altı), Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadro başvuruları için 4 (dört) adet taşınabilir belleği
- Üniversitemiz Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığına şahsen teslim etmeleri gerekmektedir.

S.N.	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM - ANASANAT DALI/ PROGRAM	UNVAN	DER.	ADET	NİTELİKLER
1	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TARİH	YAKINÇAĞ TARİHİ	PROFESÖR	1	1	Yakınçağ Tarihi alanında Doçent unvanı almış olmak. Osmanlı kurumları ve Kıbrıs Tarihi alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
2	EĞİTİM FAKÜLTESİ	MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ	MATEMATİK EĞİTİMİ	PROFESÖR	1	1	Matematik alanında Doçent unvanı almış olmak. Matematik Eğitimi, Convex Analiz, Potansiyel Teori ve Potansiyellerin Yaklaşım özellikleri ile terslerinin belirlenmesi üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
3	EĞİTİM FAKÜLTESİ	TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ	SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ	PROFESÖR	1	1	Beşeri ve İktisadi Coğrafya alanında Doçent unvanı almış olmak. İklim, GAP'ın Sosyo-Ekonomik Coğrafyası konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
4	HUKUK FAKÜLTESİ	KAMU HUKUKU	ANAYASA HUKUKU	PROFESÖR	1	1	Başkanlık Sistemi konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
5	İLAHİYAT FAKÜLTESİ	FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ	İSLAM FELSEFESİ	PROFESÖR	1	1	İlahiyat (İslam Felsefesi) bilim alanında Doçent unvanı almış olmak. İslam düşüncesinde ilimler tasnifi geleneği, işraki felsefe, aşk felsefesi ve teolojik roman üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
6	MİMARLIK FAKÜLTESİ	MİMARLIK	YAPI BİLGİSİ	PROFESÖR	1	1	Mimarlık alanında lisans, tezli yüksek lisans, doktora ve Doçentlik derecelerine sahip olmak. Mimarlıkta yeni nesil hibrit yapı ve bilişsel dijital ikiz konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

7	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	YAPI	PROFESÖR	1	1	İnşaat Mühendisliği bilim alanında Doçent unvanı almış olmak. Betonarme kolonların lifli polimerlerle güçlendirilmesi ve davranışı konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
8	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	YAPI	PROFESÖR	1	1	İnşaat Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Burkulması engellenmiş çelik çaprazlar ve betonarme yapıların güçlendirilmesi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
9	SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	SPOR YÖNETİCİLİĞİ	SPOR YÖNETİM BİLİMLERİ	PROFESÖR	1	1	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi alanında Doçent unvanı almış olmak. Serbest zaman yönetimi, serbest zamanda algılanan özgürlük ve engellerle baş etme konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
10	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	PROFESÖR	1	1	Endoskopik kafa tabanı Cerrahisi konusunda yurt dışında eğitim almış olmak ve bu alanda en az 5 (beş) yıllık klinik deneyimi bulunmak.
11	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	GÖZ HASTALIKLARI	PROFESÖR	1	1	Oküler Onkoloji alanında 1(bir) yıl yurtdışı deneyimi olmak.
12	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	AİLE HEKİMLİĞİ	PROFESÖR	1	1	Aile Hekimliği Doçent unvanı almış olmak. Yaşlı Sağlığı konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
13	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	PROFESÖR	1	1	Çocuk Endokrinoloji yan dal uzmanı ve Doçenti olmak. Diyabet teknolojileri kullanımında ve diyabet kampı düzenlemesinde deneyimli olmak.
14	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	İÇ HASTALIKLARI	PROFESÖR	1	1	Tıbbi Onkoloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Uluslararası klinik araştırmalarda araştırmacı deneyimi olmak. Lisans ve lisansüstü seviyesinde ders verme deneyimine sahip olmak.

15	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	İÇ HASTALIKLARI	PROFESÖR	1	1	Tıbbi Onkoloji alanında Doçent unvanı almış olmak. Uluslararası klinik araştırmalarda araştırmacı deneyimi olmak. Lisans ve lisansüstü seviyesinde ders verme deneyimine sahip olmak.
16	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	TIBBİ GENETİK	PROFESÖR	1	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak. Tıbbi Genetik alanında Doçent unvanı almış olmak. İnfertilite konusunda sitogenetik ve moleküler genetik düzeyde deneyimli olmak. En az 3 (üç) yıl yurt dışı deneyimi olmak.
17	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	PROFESÖR	1	1	Yurtdışında sperm fizyolojisi laboratuvarında en az 1 (bir) yıl deneyime sahip olmak ve Sağlık Bakanlığı Üremeye Yardımcı Tedavi Yöntemleri Eğitimi almış olmak.
18	DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	KLİNİK BİLİMLER	ENDODONTİ	DOÇENT	1	1	Endodonti alanında Doçent unvanı almış olmak. Micro-ct, lazer, döngüsel yorgunluk ve postoperatif ağrı konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. İyi klinik uygulamalar ve klinik araştırmalar hakkında belge sahibi olmak.
19	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	ALMAN DİLİ VE EDEBİYATI	ALMAN DİLİ VE KÜLTÜRÜ	DOÇENT	1	1	Dünya Dilleri ve Edebiyatları alanında Doçent unvanı almış olmak. Alman Dili ve Kültürü, bilişsel dilbilim ve yabancı dil öğretimi alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
20	EĞİTİM FAKÜLTESİ	MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ	BİYOLOJİ EĞİTİMİ	DOÇENT	1	1	Biyoloji alanında yüksek lisans, doktora ve Doçentliğini almış olmak. Kanser ve moleküler biyoloji alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

21	EĞİTİM FAKÜLTESİ	MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ	FİZİK EĞİTİMİ	DOÇENT	1	1	Fizik alanında doktora derecesine ve Doçent unvanına sahip olmak. Doğal ve yapay radyonüklitler konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
22	EĞİTİM FAKÜLTESİ	TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ	TÜRKÇE EĞİTİMİ	DOÇENT	1	1	Türkçe Eğitimi alanında doktora ve Doçent unvanı almış olmak. Çok katmanlı okuryazarlık, oyunlaştırma ve kapsayıcı eğitim ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
23	FEN FAKÜLTESİ	MATEMATİK	MATEMATİĞİN TEMELLERİ VE MATEMATİKLOJİK	DOÇENT	1	1	Matris Değerli Polinomlar, Geometrik Polinomlar ve Euler Toplamları üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
24	FEN FAKÜLTESİ	UZAY BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ	UZAKTAN ALGILAMA	DOÇENT	1	1	Termal uzaktan algılama, yerel iklim simülasyonları, iklim değişimi, yapay sinir ağları ile modelleme konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
25	MİMARLIK FAKÜLTESİ	İÇ MİMARLIK	İÇ MİMARLIK	DOÇENT	1	1	İç Mimarlık alanında tezli yüksek lisans, doktora ve Doçentlik derecelerine sahip olmak. Kültürel Miras konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
26	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	MEKANİK	DOÇENT	1	1	İnşaat Mühendisliği bilim alanında Doçent unvanı almış olmak. Mikro ve nano boyutlu yapıların mekanik analizleri üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
27	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ	SİGORTACILIK	SİGORTACILIK	DOÇENT	1	1	Bankacılık ve Sigortacılık alanında Doçent unvanı almış olmak. Risk, sigorta ve bankacılık ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

28	DİŐ HEKİMLİĐİ FAKÜLTESİ	KLİNİK BİLİMLER	ORTODONTİ	DR. ÖĐR. ÜYESİ	1	1	Ortodontik diş hareketini hızlandırma yöntemleri ile ilgili çalışma yapmış olmak. Yükseköğretim Kurumunda ders vermiş olmak.
29	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ	SİYASET VE SOSYAL BİLİMLER	DR. ÖĐR. ÜYESİ	1	1	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi doktora yapmış olmak. Çağdaş siyaset felsefesi ve Cumhuriyet dönemi Türkiye düşünce tarihi alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
30	İLAHİYAT FAKÜLTESİ	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ	ARAP DİLİ VE BELEGATI	DR. ÖĐR. ÜYESİ	1	1	Arapça'da yanlış kelime kullanım hatalarının Arap dilbilimi çalışmalarına etkisi, inanç mezhepleri görüşlerinin Arap Dilbilimine yansımaları üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
31	İLETİŐİM FAKÜLTESİ	REKLAMCILIK	REKLAMCILIK	DR. ÖĐR. ÜYESİ	4	1	Genel reklamcılık, tüketim, toplumsal cinsiyet ve reklam arařtırmaları üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
32	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	NÜKLEER TIP	DR. ÖĐR. ÜYESİ	1	1	Nükleer Tıp uzmanı olmak.
33	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	RUH SAĐLIĐI VE HASTALIKLARI	DR. ÖĐR. ÜYESİ	1	1	Ruh Sađlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak. Alkol ve madde kullanım bozukluđu konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Psikiyatri alanında bir üniversitede ders verme deneyimine sahip olmak. Uzmanlığını aldıktan sonra alkol ve madde bađımlılıđı alanında çalışma deneyimine sahip olmak.
34	TURİZM FAKÜLTESİ	TURİZM İŐLETMECİLİĐİ	TURİZM İŐLETMECİLİĐİ	DR. ÖĐR. ÜYESİ	5	1	Turizm İŐletmeciliđi Ana Bilim dalında doktora yapmış olmak. Sosyal psikoloji ve disiplinlerarası yaklařımla çevrimiçi turist davranıŐı ve turizm teknolojileri konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. İngilizce ders verebilme yeterliliđine sahip olmak.